
............ wm' „r„,třpri!
Ministerstvo životního pros

Spolufinancováno
Evropskou unii

dotace i rozpočtu Jihočeského kraje
SoéouvaoposkvthUtiéot

W domácnosti s nižšími příjmv v Jihočeském kraji

Kotlíkové dotace P™ ^ 02/03/22_001/0000009

iíslo smlouvy SDO/OEZ./4978/2022

Vračničíslod-X/^/eSO

k t 250/2000 sb., o "«e^.í^hiS?IlS!

mezi

jihočeský kraj 1952/2 370 76 České Budějovice

se sídlem: U Zimního stad.onu ^ jj^eského kraje

zastoupený’. Pa^emHr0Che '

IČ; 70890650

D,Č a70890S 2500001287/0300

bankovní spojeni,
dále jen „poskytovatel"

Josef Přívozník
- 39117 Kosicebydlištěm: Kosice 39H

cJatom narOZenl

bankovní spojeni.

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj

*KUJCP01SSY4N*



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního
prostředí

1.

2.

nT°“'° ^ouvou poskytovatel „„ . Předmét a úťel mtowy

•*MO Přííoha éVS ané',° ' «**« o p„s;i„ dale *" "dotační pr°^™ KO,"kO''ó dotace p 

(dále jen „dílčí projed ''“Mnut, dotace, která tvořÍ > na ^al^ací dílčí
' Př«a~e dotací př,,má a 2 . ed"nOU““ós„étosm(oui

- - --
P^ce závazné ”

Pinkám, dotačního Pn^TSSjK^

II.

J:=£s=^^ ,

je uveden v tah.,1^

Předpokládaná výše v Kč
I dotace

380000Hkč------V%
J89473j68KT

3 7h. ^0000^5^---------f-------
-s ,íí~'- ■»•». u=

*. Výše dotace uuedená „ č, „ " Pr°'el<tU ^ 2 *■»*

■ absoíutní částka dotace se

Dotace představuje nen v“ - n' tohoto zákona. p e P'sů (dále jen

zákona č. 250/2000 Sb Pr0Střec"<y kryté 2e státnfh

dale jen „zákon o Zemních rozpočtecřT'). Prav'^^ec^ pfcm. d)

Jihočeský kraj
2



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

lil.

Účelové určení dotace

1. Poskytovatel podle této snnlouvy poskytne příjemci InvesdčniRotaci ve WS uzděnéiv

„a výměnu zdroje tepla pro rodinný <*W^»l„Zscl uZ^oí na pozemku pare. č.

idlSr^mmu realizovaného poskytovatelem dotace, účelová dotace je určena výhradně

k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V teto smlouvy.

2 Dl,či projekt musí bý, dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozděj, ke dn, 31.12.2023. Tlmto da.em

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoveni za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

obsahovat náležitosti dle ČI. VI této smlouvy.

. na jím určenv účet (případně samostatný podúčet) číslo:
2. Dotace bude příjemci vy notace bude ze strany poskytovatele uhrazena

vedený u Dotace bude strany p

nictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje vyplatit dotaci příjemci převodem na uče,—

“d,e a v' tét°

smlouvy.

, příjemci budou uhrazeny jen —
daňovým dokladem, a to ve vysi schválené „HnHrŤPní nodmínek ze strany příjemce opravňuje

“• řeLa dle a v",ét0

smlouvy.

1.

V.

Způsobilé výdaje
za způsobilé výdaje vrémci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

^'stavebnfp^ráce.^od^vky^a^ltjžby^spojené^realizací^kode^^bimmasu včetně nákladů na úpravu

b) stavební práce, dodávky a služby spojené s realiHCi^lneho čerpadla, ^ ^ 2emní p|yn včetně

C> Sdů^“^h^avybudování nebo úpravy plynovodních rozvodů na neveřejné

části pozemku,

Jihočeský kraj
3



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

d|X6n“ "SÍI d^^eT^T'"0^*0^ ~ "Pb° dp— dající 

V návaznost, — kombinovaného bojleru, vždy

dp —
trvalého provozu), ' VSem pouze v období do kolaudace (uvedení do

0 nákbdŮ sou''ísejta^ s administrací žádost, o podporu

2. Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1. 1. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce
*' této smlouvy2316*11^ SPlnlt ÚČel' "a k,0rý ™ bV'a d°B“ »«° » rozsahu

2- \’^ztt£LE?'ktj2£‘ rs2droie t  ~ ^ -*«»31. 12. 2030, a to i u třetích osob hml,I n P ' P° Celou dobu ddržitelnosti do

formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvéTtednrsTzeimln'’8"'0''''05' k UŽ'Vánř ("apř' vhodnou 
V souladu s podmínkami pro provoz stanove^mTlákonem 2M/2012 Provozovat zdroj tepla

pozdějších předpisů a výrobcem a HnHawatoi 0 ochraně ovzduší, ve znění
na kvalitu paliv stanovené prováděcím právnrSse^kritonLT1"201/2012 

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodejign Wúna"^^''6 EVr0PSkéh° P3r'™M'1 

ekologickýmiparameUtd^7oku7j'deoemiseiSIa^fcS,Sí” ^ “ Steiným' neb° lepš,mi

byiV,ožý„fe;:r,d“éás,deokdr

projektu dle'dl lil, závérečné^účtovánfna^ředep0 ” Pr,aC0Vn,c.h dpí od ukor";ení realizace dílčího 

smv:lu Pl7'd) zákpda p rozpočtech a Zé 00^1 Jsatoaf™ ve

"a Př6d~ ř°mUláři °patřp"*

' Kont tT' rKP'iinÝCh daň0VýCh d°klad“ * realizací akce

označených8 názvem * » -iginálních d°"adů

v Jihočeském kraji" a číslem CZ.05.01.02/03/22 OOl/OOOOOO^ý d°macn°stl s ni'íími PřilmV 

minimálné celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v zévérečném výůftotánT”' °dP0V'dat

ie «o7e^,n!,není ““ "3 faktPfe/daň°-™ «Mu musí obsahovat následující (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

4
w

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

. Kopi^bankovrdho^výpisu! příjmového pokladního dokladu dodavatele či účtenky dokládající 

jednoznačně identifikovatelným způsobem úhradu výdajů, které byly uvedeny v zadost 

o poskytnutí dotace a na něž je požadováno poskytnutí dotace. Platba na bankovním 
být jednoznačně identifikovatelná např. na základě variabilního symbolu, kterým je. c,s c.Jaktury, 
k níž se platba vztahuje, nebo na základě textu zcela jednoznačně a nezamemtelne identif,kujíc,ho 
platbu. 5 případě úhrady platební kartou musí být vždy platba prokazatelně doložena i bankovním

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje tepla, napojeného na otopnou soustavu a 
komín (je-li to relevantní), vč. výrobního štítku (pokud je to technicky možné; pokud to technicky 

možné není, lze nahradit doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace mus, zahrnovat 

čelní a boční pohled na celý nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové 

(je-li relevantní), u tepelného čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky. , ^ ^
. V případě ukončení realizace dílčího projektu, tj. proveden, vymeny zdroje tepla, 

„whiáčoní w7w dotačního programu:
Kopii Zprávy o montáži na předepsaném formuláři, zpracovanou oprávněnou osobou. \případe

obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou Pod ^ak°n^ C? 4°6/ ° fne
o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) c 517/2014 zei dne 
16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízeni ( ) . /
(tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v pnpad

instalace kondenzačních kotlů na zemní plyn. . . tpnia
. v případě ukončení realizace dílčího projektu, tj. proveden, vymeny zdroje tepla,

wwhiáčpním wzw dotačního programu: , „
Kopii Protokolu oTnstalaci a uvedení nového zdroje tepla do provozu, zpracovanou °Pra^neno" 

osobou V případě obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou podle 
zákona č 406/2000 Sb„ o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU c. 
517/2014 ze dne 16. dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízeni (ES) . 
842/2006 (tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba”) nebo výrobcem proškolenou osobou v

případě instalace kondenzačních kotlů na zemní plyn. . ,
• Kopii Osvědčení o získání profesní kvalifikace osoby provádějící instalaci nového zdroje tep

využívajícího obnovitelné zdroje energie (tepelné čerpadlo, kotel na biomasu s racnirni 
automatickým přikládáním) dle zákona č. 406/2000 Sb„ o hospodařen, s energi, a pnslusnych

nařízení Evropského parlamentu a Rady. -,.,p_e|,£hn rmrávnění
. Kopii Osvědčení pro montáž a opravy plynových zařízen,, nebo

oro montáž opravy, revize a zkoušky plynových zařízen, a plněni nádob plyny a doklad 
proškoleni osoby provádějící montáž o proikolení výrobcem v případě Instalace kondenzace,ho

. Kopů Protókolu ^"revizi spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revizi 

sDalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj).
. Kopii dokladu o likvidaci stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním. Likvidace mus, 

ůrůrovedeůa firmou oprávněnou k prováděn, likvidace tohoto druhu odpadu (napr. sběrny

dvůr).

Příiemce souhlasí a bude spolupracovat po dobu realizace dílčího projektu a jeho udržitelnost, 

s kontrolami ze strany: poskytovatele, třetích osob pověřených poskytovatelem. Ministeria živo

Jihočeský kraj



9.

Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

prortredí CR, šatního fondu životního prostředí ČR, Ministerstva financí ČR Evropské komise 

zliména °'UkCetmhH ra 3 NejvyŠŠÍh0 kontr°'ního úřadu ČR. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit
hT " T erOU 0 UmentaCi kpr0iek,u' T0Ut0 “ rozumí provedení kontrol nového

Zdroje tepla, resp. celeho dílčího projektu na místě, a to v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb 

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. '

7. Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích osob iimž zrmiie nohn , , ,
(ne^°VÍt0S^ V mz byl P°řízen nový zdr°J tePla- k užívání, možnost kontroly dle odst 6 tohoto" článku 
(apr. vhodnou formulaci v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě). Prodej nemovitosti právnické osobě 
nebo jma forma přenechání nemovitosti k užívání právnické osobě v době udržiteht^ 

smlouvy mozna. V případě, že dojde v době udržitelnosti ti. do 31 12 2D3n k nřot h , .
nemovitosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit celou částku dotace. ’ ° u v as mctvl

8. Příjemce dotace je povinen neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnickvch 
právech příjemce k nemovitosti či v jeho identifikačních údajích, včetně doložení všech relevantních
“ r r l c -v? msr Ppoce,ou dobu od podání žádost-

programu oprávněn vyžádat si případně další
podmínek dotačního programu a skutečnost, že se nezměnil, resp. nezanikl Účel poskytnuté doiace 

udou-li změny realizovaný bez souhlasu administrátora dotačního programu, resp Jihočeského kraie
dotace"? 3te 6 d°taC! 3 d0jde'IÍ VdŮSl6dkU Změny k nesplnění podmínek dLÍn^ríramu 

dotace nemusí byt poskytnuta nebo může být požadováno ze strany Jihočeského kraie iako

ieií vrácenl'Dodatek ke smiouvě tude uzavřen v d,e «• 'x

rijemce je povinen realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnoprávní kontrole 
tera mu byla uložena organy uvedenými v odst. 6 tohoto článku, na základě prováděných kontrol a to 
terminu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

' &2XZgí==^X2S2XS=:
2. Pokud poskytovatel zjistí, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této 

smlouvy, je oprávněn zahájit potřebné kroky vedoucí ke zjištění zda došlo knesrnvnaLt ~
v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních róžpočlch spocivapc,

3. V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace upravených v této smlouvé a dotačním 
programu, zjištěných na základě provedené kontroly, může být příjemce ^zvlTk Z^enl oS
jiZmérné «sd V rozsah^''mífc ** Pňi— ^ván k vlce^Zace 'ebo 

j J poměrně časti. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatření k nápravě nebo vrátil dotaci na základ*
vyzvy, plat., že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. Zaklade

o z poskytnuté dotace za kazde toto porušení, pokud nedoložení potřebných dokladů samo

6 Jihočeský kraj



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

o sobě nemá za následek neprokázáni účelu dotace dle ČI. III této smlouvy či kráceni způsobilých výdalů 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

* srrrrs s».TBK^gs£Sss
zjištění předáno jako podnět k zahájeni daňového nzen. k vymeten, odvodu a penále póru 

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1. Poskytovatel Je oprávněn tuto smlouvu vv^edet^ opmSňuje

smlouvy.

2 Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

‘ sg=Éiš§lšlš==
přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

* vxssasssssssssssts^s
bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení vypovědí poskytovateli.

‘ SHSSSSS
jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení
1 Na poskytnuti dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

' rakových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovaným, v teto smlouu .

Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

ÍŠ=1=1=S:=S
pouae 'případě““=-=

4' znichž každé má p,a,nost oriB,nálp "*•“ -

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6- projek,u'nýbrž dnem'kdv sm,uvni s,ranv sp,ni

7' LtTiminétit " " 8 US*a"OWen,mi ,é,° Sml0U,V *•»*P** «*<* -mámil, a zavazuje se,

■ srsttasuzsss,'Eirsrtirs:" ““ -
anonymizaci provedené v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady^EU) *

osobnich údajů a zákonem č. 110/20TS Sb„ o zpracování osobních

9' pDo°zScÍ předpisů^"''0 iedná"' § 23 Zák°na " 129/2000 Sb ' « «"*« Třízení, ve znění

čuXa/RK-sžmd^e^Iaif0 Sml0UVV roZhodla Rada jih0žaskéto »*" —ním

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 2 8 "11" 2022

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského

Podpis

Příjemce:

V Ol dne

Josef Přívozník

Podpis

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

8

Viř
Jihočeský kraj



Spolufinancováno

Evropskou unií

Ministerstvo Živntnihn nrwtř™"

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu

Identifikátor žádosti:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

KUCBX013IKW6

Jihočeský_________________________________ -
Operační program Životní prostředí 2021 - 2027

První _______ ______ _______

2. Žadatel*

Právní status:

Titul před jménem:

Fyzická osoba

Jméno žadatele Příjmení žadatele
Titul za jménem:

. «,„»< „dlnné*. domu. pro— roKm.oi, 0„.»é „dnotKy v >»»*" d»*. „staWeh

spoluvlastníku většinového, resp. polovičního p P soolečného jmění manželů žádá pouze

podílu na předmětné nemovitosti.

5. Bankovní spojení --------- -----------------------
_______

Strana: 1/5

identifikátor: KUCBX013IKW6

Krajský úřad Jihočeského kraje______________________________ .-------- ---------
^7ŽÍ^ih^tóďÍ^rÍ952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

Název banky:

Číslo bankovního účtu:



6. Kontakt

Kontakt

Telefon: E-mail:

Kontakt na zplnomocněnou osobu na základě plné moci (je-li relevantní)

Jméno a příjmení/název společnosti Telefon: E-mail:

l n------------------
7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

A.

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max.

170 900,- Kč.

B.

Domácnost žadatele tvoři
výhradně osoby pobírající ke
dm podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

C.

Domácnost, v níž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

D.

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydleni (v období od
1.1.2020).

(nutno doložit výši přijmu (příjmy se nesledují) (příjmy se nesledují) (příjmy se nesledují)

Počet členil domácnosti žadatele. Průměrný čistý příjem na člena domácnosti v roce 2020 (vyplňte prosím pouze pro

Požaduji zálohu dotace:

Označeni Typ opatření (výdaje)
1

Cena
(Kč s DPH)

KódSVT 2
Jmenovitý tepelný

výkon nového zdroje
tepla [kW]'

Zatrhněte
realizovaná

opatření

A3A Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
automatické přikládání ° OkW O

A3R Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
ruční přikládání 0 OkW o

B Tepelné čerpadlo 380 000 23195

f

,l4kW ®

C Kondenzační kotel na zemní plyn 0 OkW o
D Otopná soustava 0

i-------------------------——■-------------------------------

□

D1 Akumulační nádoba 0
□

Celkové výdaje (Kč s DPH) 380 000

Celkové způsobilé výdaje 189 473,68

Celková dotace 180 000 % výpočtu 95%

Ano Q

zdrofedotSéhohp°roS VytáPén' 0t°Pné S°UStaVy V SObě zahmu,e veškeré StaVebnl práce' dodávky a služby sP°Íe"é s realizací’ fl- * uvedením

dotačn íhqSprogramu)' teP'a 3 ^h° jmenovity tePelný výkon (kw) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

1

Strana: 2/5

Identifikátor: KUCBX013IKW6

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



* (identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou
9. Místo realizace 0*™, kotle) __________

rekreac/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

I Tábor
I Tábor

Košice

Č. popisné/č. evidenc

Počet bytových jednotek

Číslo parcely zastavené nemovit

Přítomnost plynové přípojky na pozemku žadatele

(příp. na hraně pozemku).

Předpokládané zahájeni (měsíc a lok).

Část obce:

Č. orientační:

Košice

Ano D
Ne 0

09/2022

Košice u Soběslavi (670812) V
Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území:

Plocha vytápěných obytných
místností (m ■):

Předpokládané ukončeni (měsíc a rok). 09/2022

3 oRP - obec s rozšířenou působností.

- Přesné datum bude závazné stanoveno ve smlouvá o poskytnuti dotace.

Na adrese místa
realizace je provozována podnikatelská činnost

- stručně popište provozovnu5

10. Účelové určení dotace^cíl^apopi^rojektu

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie: přímotopy, kamna apod.). 7 ___________________ ___ _________ .-------

Dřevo

Černé uhlí

Hnědé uhlí

Zemní plyn

Elektřina

□
□
0

%
o

%
o

%
100

Soustava zásobování tepelnou energii

Jiný zdroj

□
□

%

%

□ %

□ %
100

—------------ — součet procent a>_______ _____ ________ ____ _____ —;------——~ . h d

Výši dotace (kromě případu, kdy m ______ ______ žádosti, pokud -— ™Hminka žedotace (kromě případu, kdy žadatel má ke dn, uzavřen, smiouvy .r— - < ^ pokud je sp,něna podmínka, že .

žádosti nebo před realizací výměny kotle.

Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100%.

Krajský úřad Jihočeského kraje
Strana: 3/5

KUCBX013IKW6
Identifikátor.

rvapnj ________________________________________ _______________ —

ul^imh^aďionu"l952/2. 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 3867201



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

tepelné rrurffkonif *1 o‘30 0 Ifvv^čpt ^” ° T™ a, Provozu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním pokládáním o jmenovitém 
tepelnem příkonu 10-300 kW vcetne, sloužícího |ako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápění.8

objed'1a''ka'10véh0 kondenzačního kotle na zemní plyn vystavená do 30. 4. 2022 nebo v případě již provedené 
" f C nového kondenzačního kotle na zemní plyn příslušná faktura, doklad o její úhradě a protokol o uvedeni nového 
p ynoveho kotle do provozu (doloženi je nutné pouze u plynových kotlů, u ostatních zdrojů tepla nikoli!)

Formulář Údaje o členech domácnosti (vyplňuje se pro všechny členy domácnosti žadatele).

Doklady prokazující oprávněnost žadatele k získáni dotace z pohledu výše příjmu (potvrzení o příjmech od zaměstnavatele
SSIhP8 prSTp'.)0 P ""MnraMmho drrcPoc, pro invalidi,^ „upne. pocení „ sS Srtc,

Čestné prohlášení žadatele o kotlíkovou dotaci o miste trvalého bydliště (je-li relevantní).

Čestne prohlášeni osob s trvalým pobytem v miste realizace výměny zdroje tepla (je-li relevantní)

Sísss ; o š “"i sisf” byd,í»,,avbe >,r° »**»» <—•»«•**» p-»«

nitlhnýaS0UhlfS fpoll8vlas,lníků většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu instalaci a provozováni 
nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníku rodinného domuP

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu v bytové jednotce v bytovém domě k nákupu instalaci a 
provozován, nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v případě více 3

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu ve stavbě pro rodinnou rekreaci k nákuou instalaci a
rekreaciVPPI ^ “ re0!“a d*fcb °P*feri v případě „ca spol.rvKS^^^

Písemný souhlas druhého z manželu v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky/stavby pro rodinnou rekreaci nebo 
SěrrrS SPOl”'éb° 'mSn‘ mabŽel“ k '"s,al“ a '““““"i féplá a e realif ntb°
souvisejících opatřeni.

Plná moc k podáni žádosti o dotaci (je-li relevantní)

:ací dalších

účinnostT 9 2018 KířÍDad^h"'kH'evar*lí.tříJy stáyaj.ícího zdr°ie- V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v 
referenční finančnf limitě T' T°bCe Zdroje Scbopen Zajistit odbomě zPŮsobilou osobu za vyhláškou stanovaný

Strana: 4/5

Identifikátor: KUCBX013IKW6

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



t

•V2-. Čestná prohlášení ____ ____________ ___ :—----- r^rrrT^TT^oma^nňskvtnuta DodporaTnárodňíchprogramů Zelená

tepla a jertjyl prokazatelně v provozu v dob© podaní iadosti ne ,toveetné zoílstupnénl všech prostor, kdt

. Prohlašuji, že jsem nehraj odsousen.a, - trestn, «n v souvis,os,, s - bvalého poby*. toku

. Prohlašuji, že souhlasím se którou ie mi d°B“ P“kV'0Vá“

---------------------------------------------------------------------------------------- ■!

Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny své ptljmy dle požadavků dotaímho panmu.

Prohlašuji, ie jsem uvedlja) všechny osoby, ktere tvoři moj, domácnost ki datu p ^ y sou|adu , na„ Im

hl_.,m =e znracováním osobních údajů obsazených v teto zadosti a jejicn p y ^ cování osobnich údajů, ve

Strana: 5/5

identifikátor: KUCBX013IKW6

Krajský úřad Jihočeského kraje ------------------------------------------- ------------
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



K ň í


